
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

(МБОУ СОШ № 4)

ПРИКАЗ

с. Покровское

Об утверждении Программы производственного контроля

В соответствии с санитарными правилами СП 1.1.1058-01, СП 1.1.2193-07, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу производственного контроля за соблюдением 

санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий в Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 4»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

08.06.2016 № 103

Директор МБОУ СОШ № - О. В. Ситник


		2021-01-12T09:53:02+0500
	МБОУ СОШ № 4


		2021-01-26T19:53:57+0500
	Ситник Ольга Владимировна Директор МБОУ СОШ № 4




